Ministerio de ORD. N° v

s Vivienday
e Urbanismo

ANT. +  Vuestro Ord. N° 351 de fecha 22.01.2015

MAT. : Ratifica resoluciones que inscriben a RAUL
Gobierno de Chile GUILLERMO LEIVA ESTOBAR Y OTRO.
ADJ. : Incluye Fichas de los Consultores
SANTIAGO,
02 FEB. 2015

DE : DIRECTOR NACIONAL DEL REGISTRO DE CONSULTORES
A . JEFE DEPTO. PLANES Y PROGRAMAS SEREMI REGION METROPOLITANA
1. Para ser revisados en esta Direccion Nacional, se recibio antecedentes digitalizados con la

Resolucién, Informe y demas documentos correspondientes a la inscripcion en el Registro Nacional
de Consultores del Ministerio de Vivienda y Urbanismo, del postulante :

RAUL GUILLERMO LEIVA ESTOBAR RES.E. N° 2690/18.12.2014
ROL 13-1412
ASESORIAS INTEGRALES PADRE HURTADO LIMITADA. RES.E. N° 170 /19.01.2015
ROL 13-3108
2. De acuerdo al Andlisis practicado en estas oficinas, se ratifica con fecha 30.01.2015, las inscripciones
efectuadas.
3. Se agradecera tener presente las instrucciones entregadas por el Sr. Subsecretario, contenidas en el

Ord. N° 305 de 11.05.2010.
4, Se hace presente, que la ratificacion se efectué con documentacion digitalizada, conforme a
instrucciones impartidas mediante Ord. N° 853, de 15.05.2013, del Jefe de la Division Técnica de

Estudio y Fomento Habitacional.

Saluda atentamente a Ud.

DISTRIBUCION: v

= Destinatario(C/Antecedentes)

= Departamento Gestion de Proveedores y Registros Técnicos
» “Ley de Transparencia Art.N°7/g”

DIVISION TECNICA DE ESTUDIO Y FOMENTO HABITACIONAL
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MINISTERIO DE VIVIENDA Y URBANISMO
DIVISION TECNICA DE ESTUDIOS Y FOMENTO HABITACIONAL
REGISTROS TECNICOS

REGISTRO NACIONAL DE CONSULTORES
FUNCIONARIO AUTORIZADO: DEBORAH YAEL KUCKY

30-01-2015
FICHA DE CONSULTOR

DATOS DEL INSCRITO i
Nombre/Razén Social : ASESORIAS INTEGRALES PADRE HURTADO LIMITADA
Nombre Fantasia Do
Rut 1 76.014.267-0
Rol . 3108
Calidad Juridica : SOCIEDAD RESPONSABILIDAD LIMITADA
Estado : VIGENTE
Regién : REGION METROPOLITANA
Comuna 1 SANTIAGO
Domicilio . DIAGONAL PARAGUAY N°481
Teléfono 1 22422927 -
Fax :
E-mail . egisph@gmail.com
Regién y Rol Anterior . No registra Informacién
RESOLUCIONES

N° Resolucién Fecha Resolucion Fecha Ratificacién Vencimiento
Primera 568 06-05-2008 14-05-2008 06-05-2014
Ultima 170 19-01-2015 30-01-2015 19-01-2021
ANOTACIONES
Detalle

14/05/2008 AMBOS SOCIOS PRESENTAN CURRICULUM SIN FECHA ANEXOS A "SOLICITUD DE INSCRIPCION" DE ABRIL
2008.

14/05/2008 SE RATIFICA RESOLUCION CON INSCRIPCIONES

OBSERVACIONES

1) PRESENTA DOCUMENTOS SOLICITADOS A LAS EGIS

2) NO INGRESO AL SISTEMA:

- FECHA DE VENCIMIENTO DE "PRIMERA RESOLUCION"

- CURRICULUM Y FECHA

30.01.2015

SE RATIFICA RES. E. N° 170 DE 19.01.2015 QUE REINSCRIBE Y AMPLIA INSCRIPCIONES DEL CONSULTOR.

INSCRIPCIONES

Rubro Espec Subesp Ctg N° Resol. Fecha Resol. Fecha Ratificacion Fecha Vencimiento  Estado Observacién

GEN TECN SCON 1300 3 170 19-01-2015 30-01-2015 19-01-2021 VIGENTE **No registra. ..
PRO INGE ESTR 1601 1 170 19-01-2015 30-01-2015 19-01-2021 VIGENTE **No registra. ..
PRO ARQU VIVI 1700 3 170 19-01-2015 30-01-2015 19-01-2021 VIGENTE **No registra. ..
PRO ARQU PUBL 1701 3 170 19-01-2015 30-01-2015 19-01-2021 VIGENTE **No registra. ..
PRO ARQU PAIS 1704 3 170 19-01-2015 30-01-2015 19-01-2021 VIGENTE **No registra. ..
PRO URBA SECC 1801 3 170 19-01-2015 30-01-2015 19-01-2021 VIGENTE **No registra. ..
PRO URBA TRAN 1802 3 170 19-01-2015 30-01-2015 19-01-2021 VIGENTE **No registra. ..
PRO URBA SUBD 1803 1 170 19-01-2015 30-01-2015 19-01-2021 VIGENTE **No registra. ..
PRO OTROS GEOM 1900 3 170 19-01-2015 30-01-2015 19-01-2021 VIGENTE **No registra. ..
PRO OTROS ETEC 1903 1 170 19-01-2015 30-01-2015 19-01-2021 VIGENTE **No registra. ..
PRO OTROS CUBIC 1904 1 170 19-01-2015 30-01-2015 19-01-2021 VIGENTE **No registra. ..
PRO OTROS TASA 1906 1 170 19-01-2015 30-01-2015 19-01-2021 VIGENTE **No registra. ..
PRO OTROS CVIV 1807 3 170 19-01-2015 30-01-2015 19-01-2021 VIGENTE **No registra. ..
PRO OTROS AISL 1909 3 170 19-01-2015 30-01-2015 19-01-2021 VIGENTE **No registra. ..
PRO OTROS RESI 1910 3 170 19-01-2015 30-01-2015 19-01-2021 VIGENTE **No registra. ..

T
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PRO OTROS PREV 1911 3 170  19-01-2015 30-01-2015 19-01-2021  VIGENTE **No registra. ..
PRO OTROS IDOM 1914 3 170  19-01-2015 30-01-2015 19-01-2021  VIGENTE **No registra. ..
PRO OTROS IALC 1915 3 170  19-01-2015 30-01-2015 19-01-2021  VIGENTE **No registra. ..
PRO OTROS IGAS 1916 3 170  19-01-2015 30-01-2015 19-01-2021  VIGENTE **No registra. ..
PRO OTROS OINS 1917 3 170  19-01-2015 30-01-2015 19-01-2021  VIGENTE **No registra. ..
ADM OBRA I0BR 2100 3 170  19-01-2015 30-01-2015 19-01-2021  VIGENTE **No registra. ..
ASIST DPRO 2200 1 170  19-01-2015 30-01-2015 19-01-2021  VIGENTE **No registra. ..
ASIST IOBR 2201 1 170  19-01-2015 30-01-2015 19-01-2021  VIGENTE **No registra. ..
ASIST ACON 2203 1 170  19-01-2015 30-01-2015 19-01-2021  VIGENTE **No registra. ..
ASIST ASTE 2302 1 170  19-01-2015 30-01-2015 19-01-2021  VIGENTE **No registra. ..
SOCIOS Y DIRECTIVOS
Rut Nombre AR Titulo Profesional Universidad Fecha  Tipo Socio Cargo poentt,
AOSBIVRVEROUCAMUNOZ 1oy NOITORMATITULO  NOIWEORMA,  0ro1- 8000, socioswoRco,, 12
9.856.524-CARLOS MANUEL MUROZ g aooiiTecTo PONTIF. U. CATOLICADE 29-07- SOCIO socIo 19-01-
8 GALLA . CHILE... 1999  ACCIONISTA  ADMINISTRADO.. 2015
TOTAL INTEGRANTES: 2
PATENTE MUNICIPAL
Exento Municipalidad Periodo Pemiso Vencimiento
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PUDAHUEL ANUAL - 30-04-2009
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PUDAHUEL SEMESTRAL PRIMER 31-07-2009
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PUDAHUEL TRIMESTRAL PRIMER 31-10-2009
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO SEMESTRAL SEGUNDO 31-01-2010
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO SEMESTRAL PRIMER 31-07-2010
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE QUILICURA SEMESTRAL SEGUNDO 31-01-2011
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO SEMESTRAL PRIMER 31-07-2011
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO SEMESTRAL SEGUNDO 31-01-2012
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO SEMESTRAL PRIMER 31-07-2012
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO SEMESTRAL SEGUNDO 31-01-2013
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO SEMESTRAL PRIMER 31-07-2013
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO SEMESTRAL SEGUNDO 31-01-2014
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO SEMESTRAL PRIMER 31-07-2014
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO SEMESTRAL SEGUNDO 31-01-2015
IMPUESTO
Vencimiento  Periodo Documento Fecha Declaracion/Inic. Act.
30-04-2015 2014 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2014 2013 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2012 2011 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2011 2010 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2010 2009 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2009 INICIACION DE ACTIVIDADES 27-03-2008
CERTIFICADO BANCARIO
Banco Emisién Vencimiento
B.C.I 29-10-2014 28-12-2014
B.C.I 02-06-2014 01-08-2014
B.C.| 10-06-2013 09-08-2013
B.C.| 16-04-2012 16-06-2012
B.C.l 31-05-2011 31-07-2011
B.C.| 04-05-2010 04-07-2010
B.C.| 20-11-2009 20-01-2010
B.C.l 03-06-2009 03-08-2009
B.CI 21-04-2008 21-06-2008
INFORME JURIDICO
. Dictdmen Abogado
Fecha NumeroAbogado Responsable
11-11- . NO HAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR LA REINSCRIPCION SOLICITADA SI SE CUMPLEN ; Oo=LN
2014 LOS REQUISITOS AL EFECTO. RODRIGUEZ
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09-02- Segiin Certificado de vigencia emitido el 01.02.2012, por el Conservador de Bienes Raices de JAVIER
2012 121 Santiago, la presente sociedad se encuentra vigente y sin modificaciones a sus estatutos aesa  MENDEZ
fecha. VIELMAS
SEGUN CERTIFICACION DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y COMERCIO DE JOSELYN
22-06- oo, SANTIAGO DE FECHA 16/05/2011 LA PRESENTE SOCIEDAD SE ENCUENTRA VIGENTE AL URETA
201

13/05/2011. ASIMISMO ESTA NO HA TENIDO MODIFICACIONES EN SUS ESTATUTOS DESDE p~prIGUEZ
LO INFORMADO POR ORD. N° 179 DE FECHA 06/05/2010 DE ESTA ASESORIA JURIDICA.

SEGUN CERTIFICACION DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y COMERCIO DE JOSELYN
SANTIAGO DE FECHA 29/04/2010, LA PRESENTE SOCIEDAD SE ENCUENTRA VIGENTE AL URETA
28/04/2010. ASIMISMO ESTA NO HA TENIDO MODIFICACIONES EN SUS ESTATUTOS DESDE RODRIGUEZ
LO INFORMADO POR ORD.N° 1456 DE FECHA 27/11/2009 DE ESTA ASESORIA JURIDICA.

SEGUN CERTIFICACION DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y COMERCIO DE

27-11- SANTIAGO DE FECHA 20/11/2009, LA PRESENTE SOCIEDAD SE ENCUENTRA VIGENTE AL CAROLINA

06-05-

2010 179

2009 1456 19/11/2000. ASIMISMO ESTA NO HA TENIDO MODIFICACIONES EN SUS ESTATUTOS DESDE GOMEZ ROTH
LO INFORMADO POR ORD. N° 708 DE FECHA 08/06/2009 DE ESTA ASESORIA JURIDICA.
SEGUN CONSTA DE CERTIFICACION EMANADA DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y
08-06- COMERCIO DE SANTIAGO DE FECHA 28/05/2009 LA PRESENTE SOCIEDAD SE MANTIENE CAROLINA
2009 708 VIGENTE AL 27/05/2009. ASIMISMO, ESTA NO HA TENIDO MODIFICACIONES EN SUS GOMEZ ROTH
ESTATUTOS DESDE LO INFORMADO POR ORD. N° 382 DE FECHA30/04/2008 DE ESTA
ASESORIA JURIDICA.
30-04- 382 NO HYA INCONVENIENTE EN ESTUDIAR LA INSCRIPCION SOLICITADA S| SE CUMPLEN LOSCAROLINA
2008 REQUISITOS LEGALES AL EFECTO. GOMEZ ROTH
INFORME TECNICO
. ” Responsable
Fecha Nuamero Observacion Informe
02-05-2008 84 . IRENE CURUTCHET MONJE
DECLARACION JURADA
Procede Declarante Notaria Fecha Declaracién
INTEGRANTE DE LA SOC. CARLOS MANUEL MU@OZ GALLARDI RUBEN GALECIO GOMEZ 17-04-2008
INTEGRANTE DE LA SOC. CARLOS MANUEL MUNOZ GALLARDI 06-11-2014
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DE LOS SOCIOS
Emisién Nombre Integrante Sociedad RUT Integrante
10/01/2015 SILVIA VERONICA MUNOZ GALLARDI 8409938-4
19/01/2015 CARLOS MANUEL MUNOZ GALLARDI 9856524-8
INFORME COMERCIAL DEL INSCRITO
Fecha N° Dcto. Monto Fecha Fecha -
Solicitud Impagos Impago Consulta Vencimiento Observaciones
19/01/2015 0 0 19/01/2015  20/03/2015 SIN OBSERVACIONES
06/11/2014 0 0 06/11/2014  05/01/2015 SIN OBSERVACIONES
27/08/2014 0 0 27/08/2014  26/10/2014 Sin observacion
30/05/2014 0 0 30/05/2014  29/07/2014
04/03/2014 0 0 04/03/2014  03/05/2014 sin observaciones
02/12/2013 0 0 02/12/2013  31/01/2014 sin observaciones
24/09/2013 0 0 24/09/2013  23/11/2013 sin observaciones
29/07/2013 0 0 20/07/2013  27/09/2013 sin observaciones
31/05/2013 0 0 31/05/2013 30/07/2013 sin observaciones
03/04/2013 0 0 03/04/2013  02/06/2013 Sin observacion
23/01/2013 0 0 23/01/2013  24/03/2013 sin observaciones
27/11/2012 0 0 27/11/2012  26/01/2013 sin observaciones
25/09/2012 0 0 25/09/2012  24/11/2012 SIN OBSERVACIONES
27/07/2012 0 0 27/07/2012  25/09/2012 sin observaciones
29/05/2012 0 0 20/05/2012  28/07/2012 sin observaciones
03/04/2012 0 0 03/04/2012  02/06/2012 SIN OBSERVACIONES
03/04/2012 0 0 03/04/2012  02/06/2012
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
02/02/2012 0 0 02/02/2012  02/04/2012 emisién de este informe.
01/02/2012 0 0 01/02/2012  01/04/2012 Sin observacion ‘ d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
05/12/2011 0 0 05/12/2011 03/02/2012 emision de este informe.
04/10/2011 ) 0 04/10/2011 03/12/2011 No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de

emisién de este informe.
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04/10/2011
02/08/2011
01/08/2011
28/06/2011
27/05/2011
29/03/2011
29/03/2011
26/01/2011
25/01/2011
19/11/2010
19/11/2010
24/09/2010
24/09/2010
28/07/2010

28/07/2010
28/05/2010

07/05/2010
03/05/2010
31/03/2010

26/01/2010
26/01/2010
01/12/2009
05/10/2009
05/08/2009

08/06/2009

03/04/2009
02/02/2009

07/10/2008
26/09/2008
08/08/2008
13/05/2008
06/05/2008

OOOOOOOOOQOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO

OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO

INFORME COMERCIAL DE LOS SOCIOS

Nombre

SILVIA VERONICA
MUNOZ GALLARDI

CARLOS MANUEL
MUNOZ GALLARD!

CARLOS MANUEL
MUNOZ GALLARDI

SILVIA VERONICA
MUNOZ GALLARDI

SILVIA VERONICA
MUNOZ GALLARD!

SILVIA VERONICA
MUNOZ GALLARDI

Fecha

Solicitud

06-05-2008

06-05-2008

13-05-2008

13-05-2008

07-10-2008

07-10-2008

04/10/2011 03/12/2011
02/08/2011 01/10/2011
01/08/2011 30/09/2011
28/06/2011 27/08/2011
27/05/2011 26/07/2011
29/03/2011 28/05/2011
29/03/2011 28/05/2011
26/01/2011 27/03/2011
25/01/2011 26/03/2011
19/11/2010  18/01/2011
19/11/2010  18/01/2011
24/09/2010  23/11/2010
24/09/2010  23/11/2010
28/07/2010  26/09/2010
28/07/2010  26/09/2010
28/05/2010  27/07/2010
07/05/2010  06/07/2010
03/05/2010  02/07/2010
31/03/2010  30/05/2010
26/01/2010  27/03/2010
26/01/2010  27/03/2010
01/12/2009  30/01/2010
05/10/2009  04/12/2009
05/08/2009  04/10/2009
08/06/2009  07/08/2009
03/04/2009  02/06/2009
02/02/2009  03/04/2009
07/10/2008  06/12/2008
26/09/2008  25/11/2008
08/08/2008  07/10/2008
13/05/2008  12/07/2008
06/05/2008  05/07/2008
N° Dcto. Monto Fecha
Impagos Impago Consulta
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
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Sin observacion

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emisién de este informe.

Sin observacién N

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emisién de este informe.

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe.

Sin observacion

No posee documentos impagos y/o protestados a Ia fecha de
emision de este informe.

Sin observacién

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emisién de este informe.

Sin observacién

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emisién de este informe.

Sin observacion

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emisién de este informe.

Sin observacién

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emisién de este informe.

Sin observacién

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emisién de este informe.

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emisién de este informe.

Sin observacién

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe.

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe.
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe.

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emisién de este informe
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emisién de este informe
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emisién de este informe
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emisién de este informe

Fecha
Vencimiento
No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emisién de este
informe
No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emisién de este
informe
No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emisién de este
informe
No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emisién de este
informe
No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emision de este
informe
No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emisién de este
informe

Observaciones

06-11-2008

06-11-2008

13-11-2008

13-11-2008

07-04-2009

07-04-2009
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CARLOS MANUEL
MUNOZ GALLARDI
CARLOS MANUEL
MUNOZ GALLARDI
CARLOS MANUEL
MUNOZ GALLARDI
CARLOS MANUEL
MUNOZ GALLARDI
CARLOS MANUEL
MUNOZ GALLARDI

SILVIA VERONICA
MUNOZ GALLARDI

CARLOS MANUEL
MUNOZ GALLARDI

CARLOS MANUEL
MURNOZ GALLARDI
CARLOS MANUEL
MUROZ GALLARDI

CARLOS MANUEL
MUNOZ GALLARDI

CARLOS MANUEL
MUNOZ GALLARDI

SILVIA VERONICA
MURNOZ GALLARDI

CARLOS MANUEL
MUNOZ GALLARDI

CARLOS MANUEL
MUNOZ GALLARDI

SILVIA VERONICA
MUROZ GALLARDI

CARLOS MANUEL
MUNOZ GALLARD!I
CARLOS MANUEL
MUNOZ GALLARDI

SILVIA VERONICA
MUNOZ GALLARDI

CARLOS MANUEL
MUNOZ GALLARDI

CARLOS MANUEL
MUNOZ GALLARDI

SILVIA VERONICA
MUNOZ GALLARDI

CARLOS MANUEL
MUROZ GALLARDI

CARLOS MANUEL
MUNOZ GALLARDI

SILVIA VERONICA
MUROZ GALLARDI

SILVIA VERONICA
MUNOZ GALLARDI

CARLOS MANUEL
MUNOZ GALLARD!

CARLOS MANUEL
* MUNOZ GALLARDI

SILVIA VERONICA
MUNOZ GALLARDI

CARLOS MANUEL
MUNOZ GALLARDI

07-10-2008
07-10-2008
07-10-2008
24-10-2008
28-10-2008

28-10-2008

05-11-2008

27-03-2009
05-05-2009

08-06-2009

30-06-2009

30-06-2009

01-07-2009

10-12-2009

10-12-2009

22-12-2009
11-01-2010

11-01-2010

25-08-2010

30-09-2010

05-10-2010

07-10-2010

20-10-2010

20-10-2010

28-04-2011

28-04-2011

09-01-2012

10-02-2012

09-07-2012

N N N O N

o O O O ©

06-10-2008
07-04-2009
06-10-2008
23-10-2008
27-10-2008

28-04-2009

05-05-2009

27-05-2009
04-05-2009

08-12-2009

30-12-2009

30-12-2009

01-01-2010

10-06-2010

10-06-2010

22-06-2010
10-01-2010

11-07-2010

25-10-2010

29-11-2010

05-04-2011

06-12-2010

20-04-2011

20-04-2011

28-10-2011

28-10-2011

09-07-2012

10-08-2012

09-01-2013
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Informe de Antecedentes comerciales con
observacién

Informe de Antecedentes comerciales con
observacién

Informe de Antecedentes comerciales con
observacion

Informe de Antecedentes comerciales con
observacion

No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emision de este
informe

No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emision de este
informe

Informe de Antecedentes comerciales con
observacion

No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emision de este
informe

No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emisién de este
informe

No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emision de este
informe

No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emisién de este
informe

No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emision de este
informe

No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emision de este
informe

no

Informe de Antecedentes comerciales con
observacién

No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emision de este
informe

No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emision de este
informe

No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emisién de este
informe

No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emision de este
informe

No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emision de este
informe

No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emision de este
informe

No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emision de este
informe

No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emision de este
informe

no

No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emisién de este
informe

NO POSEE IMPAGOS

30-01-2015

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...
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SILVIA VERONICA

MURNOZ GAIaLARDI 10-08-2012 0 0 10-02-2013 NO REGISTRA
SILVIA VERONICA
MURNOZ GALLARDI 08-01-2013 0 0 08-07-2013 NO REGISTRA
CARLOS MANUEL
MUNOZ GALLARDI 08-01-2013 0 0 08-07-2013 NO REGISTRA
CARLOS MANUEL
MURIOZ GAléLARDI 28-06-2013 0 0 28-12-2013 no
SILVIA VERONICA
MUKOZ GAI(_jLARDI 28-06-2013 0 0 28-12-2013 no
SILVIA VERONICA
MUNOZ GALLARDl ~ 06-12:2013 0 0 05-06-2014 no
CARLOS MANUEL
MUNOZ GALLARD] ~ 06-12-2013 0 0 05-06-2014 no
CARLOS MANUEL
MUROZ GAI6LARD| 11-07-2014 0 0 05-12-2014 NO
SILVIA VERONICA
MUROZ GAI6LARDI 11-07-2014 0 0 05-12-2014 NO
SILVIA VERONICA )
MUNOZ GALLARDI 19-01-2015 0 0 19-03-2015 sin obs
CARLOS MANUEL
MUROZ GALLARDI 19-01-2015 0 0 19-03-2015 SIN OBS
BALANCE COMERCIAL
e Periodo Resultado Observaciones
Ejercicio

31/12/2013 2014 Balance sin Observacién

31/12/2011 2012 Balance sin Observacion

31/112/2010 2010 Balance sin Observacion

31/12/2009 2009 Balance sin Observacion

31/12/2008 2008 Balance sin Observacion
SANCIONES APLICADAS AL INSCRITO

N° Resol Fecha Fecha Fecha Tipo
’ Resoluciéon Inicio Término Sancion

No existe Informacion registrada

ULTIMOS CERTIFICADO DE INSCRIPCION VIGENTE

Emitido Desde N° Certificado Fecha de Emision Presentado en
PORTAL 11765 03-12-2009 SERVIU METROPOLITANO
INTRANET 261 05-02-2013 SERVIU METROPOLITANO
CURRICULUM VITAE
Fecha del Curriculum Indicador Observaciones
06/11/2014 del Consultor

CERTIFICADO DE VIGENCIA EN EL REGISTRO DE COMERCIO

Fecha Emision Fecha Vencimiento Observacion
05/11/2014 04/01/2015 Sin Informacion...
19/08/2014 18/10/2014 Sin Informacioén...
07/05/2014 06/07/2014 Sin Informacién...
03/03/2014 02/05/2014 Sin Informacién...
22/11/2013 21/01/2014 Sin Informacién...
22/11/2013 21/01/2014 Sin Informacion...
23/09/2013 22/11/2013 Sin Informacién...
24/07/2013 22/09/2013 Sin Informacién...
29/05/2013 28/07/2013 Sin Informacién...
02/04/2013 01/06/2013 Sin Informacién...
22/01/2013 23/03/2013 Sin Informacion...
26/11/2012 25/01/2013 Sin Informacién...
24/09/2012 23/11/2012 Sin Informacién...
26/07/2012 24/09/2012 Sin Informacién...
28/05/2012 27/07/2012 Sin Informacidn...
03/04/2012 02/06/2012 Sin Informacion...
01/02/2012 01/04/2012 Sin Informacién...
29/04/2010 28/06/2010 Sin Informacién...

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...  30-01-2015
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Planilla Calculo de Experiencia

Nombre 0 Razé6n Social : ASESORIAS INTEGRALES PADRE HURTADO LIMITADA

Registro Nacional: REGISTRO NACIONAL DE CONSULTORES

Regién: REGION METROPOLITANA
Numero de Rut: 76.014.267-0

Numero de ROL Inscrito: 3108

N° Planilla Calculo: 1

Fecha: 17-12-2014
Planilla Registrada por el Usuario: CREX

L F. I F. N° N° N°
SubespecialidadNiumero Emisién Org. Emisor Descripcién Contrato M2 Estudios Proyectos Familias
EMPRESA
06-11- ASESORIA HABITACIONAL A DIVERSOS -
1601 1 SERVIU RM PROYECTOS PROGRAMAS D.S. 255 Y 0 40 0 0
2014 2014
; ; D.S. 174 , ;
1 Total de Experiencia: 0 40 0 0
06-11- - ASESORIA HABITACIONAL A DIVERSOS oo 1y ‘ ‘
1803 1 SERVIURM PROYECTOS PROGRAMAS D.S. 256 Y 0 40 0 0
2014 2014
D.S. 174 o ;
Total de Experiencia: 0 40 0 0
06-11- ASESORIA HABITACIONAL A DIVERSOS (e 41 ' ' ‘ o
1903 1 o14 SERVIURM PROYECTOS PROGRAMAS D.S. 255 Y 2014 O 40 0 0
o D.S. 174 ; o ; ;
N Total de Experiencia: 0 40 0 0
06-11- ‘ ASESORIA HABITACIONAL A DIVERSOS o 1y ' -
1904 1 SERVIU RM PROYECTOS PROGRAMAS D.S. 255 Y 0 40 0 0
2014 2014
D.S. 174 o -
Total de Experiencia: 0 40 0 0
06-11- ASESORIA HABITACIONAL A DIVERSOS o 4 -
1906 1 SERVIU RM PROYECTOS PROGRAMAS D.S. 255 Y 0 40 0 0
2014 2014
; D.S. 174 ; 4 - o
A Total de Experiencia: 0 40 0 0
0811- ASESORIA HABITACIONAL A DIVERSOS (e - -
2200 1 SERVIU RM PROYECTOS PROGRAMAS D.S. 255 Y 0 0 40 1608
2014 2014
S - B DS. 174 S e
i Total de Experiencia: 0 0 40 1.608
06-11- ' ASESORIA HABITACIONAL ADIVERSOS (e 00 " ‘
2201 1 SERVIU RM PROYECTOS PROGRAMAS D.S. 255 Y 0 0 40 1608
2014 2014
; DS 174 ‘ o .
Ll Total de Experiencia: 0 0 40 1608
06-11- ' ASESORIA HABITACIONAL A DIVERSOS e 4/ ' '
2203 1 SERVIU RM PROYECTOS PROGRAMAS D.S. 255 Y 0 0 40 1608
2014 2014
, ‘ D.S.174 ; R ; e
i Total de Experiencia: 0 0 40 1608
" 06-11- ' ASESORIA HABITACIONAL A DIVERSOS e 4 -
2302 1 SERVIU RM PROYECTOS PROGRAMAS D.S. 255 Y 0 0 40 0
2014 2014
. D.S. 174 I ; - R
Total de Experiencia: 0 0 40 0

Observaciones al calculo de

experiencia: SIN OBSERVACIONES

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/inscrito/Calculo_Experiencia/calculo...  30-01-2015




MINISTERIO DE VIVIENDA Y URBANISMO

DIVISION TECNICA DE ESTUDIOS Y FOMENTO HABITACIONAL

REGISTROS TECNICOS

REGISTRO NACIONAL DE CONSULTORES

FUNCIONARIO AUTORIZADO: DEBORAH YAEL KUCKY

DATOS DEL INSCRITO
Nombre/Razén Social
Nombre Fantasia

Rut

Rol

Calidad Juridica
Estado

Fecha de Nacimiento
Regién

Comuna

Domicilio

Teléfono

Fax

E-mail

Region y Rol Anterior

FICHA DE CONSULTOR

. LEIVA ESTOBAR, RAUL GUILLERMO

© 11.601.472-6

: 1412
: PERSONA NATURAL
: VIGENTE

: 28-04-1970
: REGION METROPOLITANA

: COLINA
: EDUARDO BARRIOS N°1972

1 27275233 -

. raul.leiva@live.cl
. No registra Informacién

30-01-2015

RESOLUCIONES
N° Resolucion Fecha Resolucién Fecha Ratificacion Vencimiento

Primera
Uitima 2690 18-12-2014 30-01-2015 18-12-2020
ANOTACIONES
Detalle
30.01.2015
SE RATIFICA RES.E. N° 2990 DE 18.12.2014 QUE REINSCRIBE A CONSULTOR.

INSCRIPCIONES
Rubro Espec Subesp Ctg N° Resol. Fecha Resol. Fecha Ratificacién Fecha Vencimiento Estado Observacién
PRO OTROS GEOM 1900 3 2690 18-12-2014 30-01-2015 18-12-2020 VIGENTE  **No registra. ..
PRO OTROS ETEC 1903 3 2690 18-12-2014 30-01-2015 18-12-2020 VIGENTE  **No registra. ..
PRO OTROS CUBIC 1904 3 2690 18-12-2014 30-01-2015 18-12-2020 VIGENTE  **No registra. ..
PRO OTROS IDOM 1914 3 2690 18-12-2014 30-01-2015 18-12-2020 VIGENTE = **No registra. ..
PRO OTROS IALC 1915 3 2690 18-12-2014 30-01-2015 18-12-2020 VIGENTE  **No registra. ..
ADM OBRA I0BR 2100 2 2690 18-12-2014 30-01-2015 18-12-2020 VIGENTE  **No registra. ..
ADM OBRA PROY 2101 3 2690 18-12-2014 30-01-2015 18-12-2020 VIGENTE  **No registra. ..
ADM OBRA IPAR 2102 3 2690 18-12-2014 30-01-2015 18-12-2020 VIGENTE  **No registra. ..
ADM OBRA INSP 211 2 0 05-12-2000 05-12-2000 05-12-2003 CADUCADO ..
ASIST IOBR 2201 3 2690 18-12-2014 30-01-2015 18-12-2020 VIGENTE  **No registra. ..
ASIST ACON 2203 3 2690 18-12-2014 30-01-2015 18-12-2020 VIGENTE  **No registra. ..
ASIST ASTE 2302 3 2690 18-12-2014 30-01-2015 18-12-2020 VIGENTE = **No registra. ..
PATENTE MUNICIPAL

Exento Municipalidad Periodo Pemiso Vencimiento
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE COLINA SEMESTRAL PRIMER 31-07-2015
IMPUESTO

Vencimiento  Periodo Documento Fecha Declaracion/Inic. Act.

30-04-2015 2014 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA

CERTIFICADO BANCARIO

Banco Emisién Vencimiento
BANCO FALABELLA 12-01-2015 13-03-2015
DEL ESTADO 27-11-2000




CERTIFICADO TITULO

Fecha de Titulo Afo Titulo Profesional Universidad

18-06-1996 1996 CONST. CIVIL U. TECNOLOGICA METROPOLITANA

INFORME TECNICO
. . Responsable
Fecha Numero Observacion informe

17-12-2014 155 . MARIANELLY PINTO

DECLARACION JURADA
Procede Declarante Notaria Fecha Declaracién

DEL INSCRITO LEIVA ESTOBAR, RAUL GUILLERMO 27-11-2000
DEL INSCRITO LEIVA ESTOBAR, RAUL GUILLERMO 01-12-2014

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

Emisién Vencimiento
19/11/2014 19/01/2015
15/01/2015 15/03/2015

INFORME COMERCIAL DEL INSCRITO

Fecha Solicitud N° Dcto. Impagos Monto Impago  Fecha Consulta Fecha Vencimiento Observaciones
09/12/2014 0 0 09/12/2014 07/02/2015 sin observaciones
BALANCE COMERCIAL
Fecha Periodo Resultado Observaciones
Ejercicio

No existe Informacion registrada

SANCIONES APLICADAS AL INSCRITO
N° Resol Fecha Fecha Fecha Tip9’
' Resolucién Inicio Término Sancién
No existe Informacion registrada

ULTIMOS CERTIFICADO DE INSCRIPCION VIGENTE
Emitido Desde N° Certificado Fecha de Emision Presentado en
No existen Certificados emitidos desde el PORTAL
No existen Certificados emitidos desde la INTRANET

CURRICULUM VITAE
Fecha del Curriculum Indicador Observaciones
01/12/2014 del Inscrito




Planilla Calculo de Experiencia

Nombre o Razén Social : LEIVA ESTOBAR, RAUL GUILLERMO

Registro Nacional: REGISTRO NA

Region: REGION METROPOLITANA
Numero de Rut: 11.601 472-6
Numero de ROL Inscrito: 1412

N° Pianiila Calculo: 1

Fecha: 16-12-2014
Planilla Registrada por €l Usuario: MPINTOC

o . F. .
Subes:pemahdadNumeroE misién Org. Emisor
P.NATURAL
2100 4 0112 5oM COLINA
2003
01-12-
2100 2 2003 DOM COLINA
01-12-
2100 3 2003 DOM COLINA

27-11- 1. MUNICIPALIDAD DE

2100 4 “5000 REQUINOA

2100 , 2711 | MUNICIPALIDAD DE
2000 REQUINOA

2100 , 2711 | MUNICIPALIDAD DE

2000 REQUINOA

Observaciones al calculo de
experiencia:

Sin observaciones

Descripcion

CONST CASETAS SANITARIAS
CAMPAMENTO LA RIBERA

CONST CASETAS SANITARIAS SECTOR
LAS CANTERAS Y LOS INGLESES
CONST CASETAS SANITARIAS
CAMPAMENTO LA RIBERA (PAV. LA
RIBERA)

CONST CASETAS SANITARIAS SECTOR
EL ESFUERZO Y LOS CANELOS

CONST PAV Y TECHUMBRE ESCUELA
BERTA SAAVEDRA SEGURAF 223
AMPL. ESCUELA REPUBLICA DE
FRANCIA F 2, LOS LIRIOS

Total de Experiencia:

CIONAL DE CONSULTORES

24-01-
2002
26-11-
2000

28-01-
2003

04-10-
1999
01-08-
2000
09-09-
1999

[=]

o o o o

1

1

N°

0
0

o o o o

N°

F.oome N°
Contrato - Estudios Proyectos Familias

-4 (=) o [=]




